
 
 

Rozhodnutí děkana č. 2/2010 
 

 

  

 

Kritéria hodnocení vědecké, výzkumné, umělecké a publikační 
činnosti na PdF UHK (pro rok 2010) 

 

 

 
Grantová činnost  

1. hodnoceny budou pouze projekty, které lze započítat do hodnocení VaV a které jsou 
řešeny nebo byly podány v běžném kalendářním roce 

Body: 

 řešitel (spoluřešitel) zahraničního projektu vědy     

  a výzkumu, řešitel(spoluřešitel) grantu GAČR, GAAV  DR/12  a 

 řešitel (spoluřešitel) jiného grantu z CEP    DR/15 

 řešitel (spoluřešitel)projektu specifického výzkumu   DR/25 

 autor podaného návrhu zahraničního projektu vědy a výzkumu,        
popř. grantového projektu z CEP      max. 4 b 

 

Publikační činnost 

1. Hodnoceny budou publikace vydané v předchozích 3 letech (tj. v r. 2010 publikace, 
které vyšly v letech 2007 – 2009)  

2. Podmínkou pro zařazení publikace do hodnocení bude její správné zadání do OBD a 
do „Tabulky pracovního vytížení“. Hodnoceny budou pouze publikace odeslané do RIV.  

3. V publikaci musí být uvedeno pracoviště autora – Pedagogická fakulta UHK. Bez této 
podmínky bude publikace z hodnocení vyřazena. 

4. Pro kontrolu musí autor k hodnocení předložit podle typu výsledku kopii článku nebo 
odbornou knihuc 

Body: 

 Publikace vydané v prvním roce hodnoceného období  B/4 d 

 Publikace vydané v druhém roce hodnoceného období B/2 

  Publikace vydané ve třetím roce hodnoceného období B 

                                                
a
 D = částka dotace poskytnutá PdF UHK na projekt pro běžný kalendářní rok v tisících Kč, R = podíl na řešení 

(součet všech podílů na řešení příslušného projektu na PdF UHK je 1) 

b
 Dle rozsahu a podílu na návrhu projektu 

c
 u výsledků Jimp, Jneimp a D obsažených v databázích Web of Science nebo Scopus pouze v případě nesrovnalosti 

v adresách - (stává se, že ve WOS je uvedena adresa pouze prvního autora), u ostatních výsledků vždy (stačí 
jednou za všechny spoluautory z PdF UHK – předloží první autor z PdF UHK v pořadí). 

d  
B = počet bodů přidělených autorovi publikace podle „Metodiky hodnocení výsledků výzkumu a vývoje“ pro 

příslušný rok (viz www.vyzkum.cz) 



 
 
 

 
 

Prováděcí pokyny:  

1. Hodnocení bude provedeno vždy podle údajů dostupných k datu 31. 8. běžného roku. 

2. Proděkan pro vědu, výzkum a tvůrčí činnost (v případě nejasností společně s vedoucím 
příslušné katedry) provede hodnocení na základě výpisu z RIV, OBD a seznamu řešených 
a podaných projektů. Podklady předá děkanovi k přidělení odměn nejpozději do 30. 9. 
běžného roku.    

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 21. 1. 2010 
 
 
 
  
 
 Doc. Ing. Vladimír Jehlička, CSc. 
 děkan PdF UHK 

  


